中标结果公示

招标编号：YHW 招[2024]003 号

安溪县金谷镇三元村岭埔内道路硬化水沟建设招标于2024年 9月 19日在安溪县金谷

镇三元村民委员会会议室开标，通过“安溪县小规模阳光交易平台”网上全程实时直播，

并于 2024 年 9 月 20 日发布中标候选人公示，公示期已满，现将中标结果公示如下：

1、 中标人信息如下：

中标人名称 中标价

福建省中速建设工程有限公司 162030 元

2、评标办法：随机抽取中标人（简易抽取法）

3、公示时间：2024 年 9 月 24 日至 2024 年 10 月 8 日

4、联系方式：

招标人：安溪县金谷镇三元村民委员会

地址：安溪县

电 话：189 5983 7796

联系人：郑先生

招标代理机构：义和伟工程项目管理有限公司

地址：中国茶都 C栋 141 号

电话： 13305058